CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

VOTOS CONTRA

MESA DA

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afetli0

REQUERIMENTO N°. 1084 / 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, juntamente com o

Secretário de Infraestrutura, MD. Francisco Alves, solicitar a requalificação

da Quadra Poliesportiva para o Condomínio Lago do Mulungt., localizada

no BTN I por trás do Complexo Policial.

Considere-se que esta solicitação é proveniente de pedidos dos

moradores da localidade a cima citado e das ruas circunvizinhas.

Sala das Sessões, em 26 de setembro de 2022.

oubert Félix

fl - Vereador -

APROVADO(A)NA SESSÃO N°
DO-3-/.1W.  22PORilkaariaja2
VOTOS CONTRA

MESA DA

PRESID

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  1086/  2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, juntamente com o

Secretário de Infraestrutura, MD. Francisco Alves, solicitar a implantação de

um poste padrão de iluminação na Rua ACM n°481 localizada no Bairro BTN

Considere-se que esta solicitação é proveniente de i.  'iidos dos

moradores da localidade a cima citado e das ruas circunvizinhas.

Sala das Sessões, em 26 de setembro de 2022

41- oubert Félix
- Vereador -

IATESTO O -rt:•NIE."70 Pt,f;
Et 	 de a%

Se,..

ATESTO ORECEBIMENTO PROT. If  )64
EM  a-,  31.0  	de 21aa

Seers•Aws rio olstrotiva

dr-oubert Félix Nett.
Vereador - ge.

APROVADO (A) NA SESSÃO N°  ptto g

0EJ4 Ido b22pmLwayti-rof
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.IPA.  J.

NTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFON
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N10.1096 12022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

juntamente com o Secretário de Infraestrutura, MD. Francisco Alves,

solicitar as trocas de lâmpadas nos postes padrão, na Avenida da

Amizade, localizada no Bairro Sal Torrado, (em frente à casa de Vavá

Ferraz).

Considere-se que o requerimento é proveniente de pedidos dos

moradores da localidade acima citada.

Sala das Sessões, em 05 de outubro de 2022.

APROVADO (A) NA SESSÁO N°  Q - 2 3
DE1± 1010292e ORW.LaWirial

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.IPA.  1+1 foi 22

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1097/ 2022.

oubert Félix N'ett

Vereador -
ean

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, juntamente com a

Secretária de Desenvolvimento Social, MD. Cíntia Rosena Santana de Deus,

solicitando a reativação do Projeto Arte de Ticer no Bairro Dernival Oliveira.

Considere-se que o pedido ora consignado, que visa a qualificar

profissionalmente as mulheres do Bairro Dernival Oliveira para a geração de

emprego e renda.

Sala das Sessões, em 05 de outubro de 2022.

F.; O REGE—ES-BUO PR:T. N°12

y EM al  , IQ 	de 20

I Sec:<;iii4110 	árliStr3tIVS

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004